
W Ó J T 
G M I N Y A D A M Ó W 
pow. zamojski woj. lubelski® 

Zarządzenie Nr 41 )14 
Wójta Gminy 

Adamów 
z dnia 04 czerwca 2014r. 

w sprawie upoważnienia kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Adamowie do 
realizacji zadań określonych dla gminy w ustawie o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 

Na podstawie art. 10 ust.2, art. 31 ust. 2, art. 178 ustawy z dnia 9 czerwca 201 lr. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz.U. z 2013r. poz.135 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§1 

Upoważniam kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Adamowie Panią Danutę 
Jaworską do realizacji zadań określonych dla gminy w ustawie o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej tj.: 

1) do organizowania pracy z rodziną o której mowa w art. 10 ustawy, 
2) do ustanawiania rodziny wspierającej o której mowa w art. 30 ustawy, 
3) do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny oraz wydawania w 

tych sprawach decyzji, 
4) dokonywanie płatności o których mowa w art. 191 ust. 9-10 ustawy. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


